
Responsabile del procedimento: Cosima Duro tel. 080-5477218. Fax 080-5574124 p.1/1 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.ustbari.gov.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 

 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 

e-mail:  usp.ba@istruzione.it - uspba@postacert.istruzione.it 

 

 

  

Ufficio Area II Scuola Infanzia-Primaria-Personale Educativo 

-  Coordinatore: Cataldo ROSELLI 

 Fa fede la data del protocollo 

   

                                                                               Agli Ambiti Territoriali Provinciali   

                                                                          della Repubblica – LORO SEDI 

                                                                                                                                        

                                                                                                              Ai Dirigenti Scolastici 

                                                                                                             delle Istituzioni Educative interessate                                                                                   

                                                                          della  Provincia – LORO SEDI 

                                               

                                                                                                             All’ Ufficio Scolastico Regionale 

                                                                                                             per la Puglia - SEDE 

                                                                                 

                 Alle OO.SS. del Comparto Scuola 

                                                                                                                                                             

                                                         Al sito WEB - SEDE 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria provvisoria  Personale Educativo ai fini della Mobilità per l' a.s. 2017/2018. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I.   dell’11/04/2017   concernente  la   mobilità   del   personale   docente,  educativo   ed A.T.A. per  

             l'a.s. 2017/2018; 

VISTA l’O.M. n. 221  del 12 aprile 2017, che disciplina la mobilità del personale della scuola per    l'anno  scolastico  

            2017/2018; 

VISTE le  domande  di  movimento  prodotte  dal  personale   interessato  alla mobilità per l’a.s.    2017/18; 

   

DISPONE 

 

Art. 1 è  pubblicata, la  graduatoria provvisoria  del personale educativo    interessato alla mobilità territoriale e 

professionale –provinciale ed interprovinciale- nelle istituzioni educative di questa provincia per l’ a.s. 2017/2018, 

come da prospetto che è parte integrante del presente decreto, consultabile anche sul sito web di questo Ufficio 

www.uspbari.it 

Art. 2 avverso la suddetta  graduatoria è ammesso produrre reclamo a quest'Ufficio entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 
IL DIRIGENTE 

Giuseppina LOTITO 
 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

MIUR.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012321.09-06-2017

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:uspba@postacert.istruzione.it

		2017-06-09T11:48:25+0000
	LOTITO GIUSEPPINA




